[bookmark: _Hlk119076751][image: ]  	Estado de Santa Catarina
  	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ANCHIETA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

INDICAÇÃO Nº09/2023

Apresentado pelos vereadores Ivo Schaeffer, Ari Prestes de Oliveira e Tiago Leandro Moserle, da bancada do MDB, com assento na Egrégia Corte Legislativa, subscrevem essa INDICAÇÃO que se aprovado for, seja encaminhado cópia ao Prefeito Municipal e ao secretário municipal de urbanismo.

ASSUNTO:

INSTALAÇÃO DE POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO INICIO DA RUA ERNESTO OLIVIO GARLET COM A RUA MATO GROSSO.

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]A indicação tem como proposito dar mais segurança as famílias que residem naquele local, as pessoas que lá transita.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta - SC, em 25 de maio de 2023.

____________________       _____________________     ___________________   Ari Prestes de Oliveira             Tiago Leandro Moserle            Ivo Schaeffer
       Vereador                                            Vereador                        Vereador
[bookmark: _Hlk122615692][bookmark: _Hlk122615691][bookmark: _Hlk119076761][bookmark: _Hlk119076760]Rua Vereador Geraldo Garlet, nº 01- Centro- CEP 89970-000- Anchieta-SC- Fone (49)3653-0585
Email: camaradevereadoresanchieta@gmail.com – Site: www.anchieta.sc.leg.br

image1.png
\_

Estado de Santa Catarina

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ANGIIIETA\

Email: camaradevereadoresanchieta@gmail.com - Site: www.cvanchieta.sc.gov

Rua Vereador Geraldo Garlet, 01 - CEP 89970-000 - Anchieta-SC - Fone: (49) 3653-0585 /

image2.png